[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2016  № 370
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 30.04.2013 № 1337 «О создании комиссии по развитию информационного общества, формированию элементов электронного правительства, по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе по организации государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со  ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 30.04.2013 № 1337 «О создании комиссии по развитию информационного общества, формированию элементов электронного правительства, по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе по организации государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» (далее - постановление):
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету   по   работе  со  средствами   массовой   информации  (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам  М.В. Нестерова.
Глава города

В.К. Ермаков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Кемерово

от 25.02.2016 № 370
Состав
комиссии по развитию информационного общества, формированию элементов электронного правительства, по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе по организации государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»
	Председатель комиссии:

	Нестеров
Максим Валерьевич
	-
	заместитель Главы города по экономическим вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	Треяль

Сергей Анатольевич
	-
	начальник управления экономического развития

	Секретарь комиссии:

	Новикова

Евгения Вениаминовна
	-
	консультант-советник управления экономического развития

	Члены комиссии:

	Березовский
Дмитрий Вячеславович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Заводского района

	Викулова

Ирина Юрьевна
	-
	начальник финансового управления

	Глебова

Татьяна Михайловна
	-
	начальник отдела информационных технологий

	Дашковская

Наталья Юрьевна
	-
	заместитель начальника управления образования

	Демидова

Светлана Александровна
	-
	председатель юридического комитета

	Дубкова

Екатерина Алексеевна
	-
	председатель комитета по работе со средствами массовой информации

	Захарова

Наталья Ивановна
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Ленинского района

	Ивлев

Олег Валериевич
	-
	заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства

	Казаченко

Ольга Алексеевна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово

	Калинин

Андрей Владимирович
	-
	заместитель Главы города, начальник управления городского развития

	Карасева

Ольга Юрьевна
	-
	начальник управления культуры, спорта и молодежной политики

	Ковалев

Юрий Павлович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления ж. р. Лесная Поляна

	Коваленко

Олег Владимирович
	-
	начальник управления здравоохранения

	Корелина

Наталья Семеновна
	-
	председатель комитета по жилищным вопросам

	Костиков

Виктор Сергеевич
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства

	Кошкин
Вячеслав Николаевич
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	Курапов
Евгений Михайлович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Кировского района

	Логунова

Лариса Николаевна
	-
	начальник управления дорожного хозяйства и благоустройства

	Лямина

Ирина Анатольевна
	-
	и.о. начальника управления потребительского рынка и развития предпринимательства

	Мисинг

Ирина Викторовна
	-
	начальник архивного отдела

	Павлов

Евгений Анатольевич
	-
	начальник управления социальной защиты населения

	Попов

Иван Павлович
	-
	заместитель Главы города по социальным вопросам

	Прозоров

Сергей Сергеевич
	-
	директор МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Кемерово»

	Прудко

Александр Леонидович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Рудничного района

	Самодумов

Олег Юрьевич
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Центрального района

	Сенчуров

Николай Николаевич
	-
	заместитель Председателя Кемеровского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

	Турбаба

Ольга Владиславовна
	-
	первый заместитель Главы города

	Щегербаева
Светлана Александровна

	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления ж. р. Кедровка, Промышленновский

	Юрьева

Татьяна Юрьевна
	-
	начальник отдела социальных проектов и программ

	Яковлев

Алексей Сергеевич
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления ж. р. Ягуновский, Пионер

Начальник управления делами                                             В.И. Вылегжанина